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BUFFET DE MIDI

Selection de pains artisanaux suisses (A)

ENTREES

Crevettes marinees, salade de sarrasin aux herbes (B)
Tomates coeur de beeuf & mozzarella (G)

Mini pate en croUte de veau, sauce Cumberland (A,C,G,M)
Déclinaison de betteraves, saumon fume, mousse de fromage (D,G)
Soupe valaisanne a l'orge (A,L)

Assortiment de salades de saison, crudités (-)

Sélection de fromages regionaux, assortiment de charcuteries (G)

PLATS PRINCIPAUX

Raclette valaisanne traditionnelle (G)

Filet d'omble chevalier suisse, sauce fenouil (D,G)
Filet de porc, sauce cremeuse aux morilles (GH)
Hauts de cuisse de poulet rétis, ratatouille (G)
Macaronis d’alpage veganes, confit d'oignons (A)
Saumon suisse en croUte feuilletée (A,C,D,G)
Raviolis au fromage « Fondue Chasselas » (A,C,G)

DESSERTS

Gaufre tiede de LUttrich, sauce vanille (A,C,G)
Entremets fraise-babeurre (A,C,G)
Géateau citron & chocolat (A,C,G)

Panna cotta vanille-Baileys, compotée de mandarines (G)
Mini opera, mini tropezienne (A,C,GH)
Assortiment de macarons et d’éclairs (A,C,G,H)
Sélection de mini créations chocolatées (F.G,H)

(A) Céréales contenant du gluten (B) Crustacés (C) CEufs (D) Poisson (F) Soja
(G) Lait et lactose (H) Fruit a coque dure (noix) (L) Céleri (M) Moutarde
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BOISSONS

SOFTDRINKS

Pepsi
Rivellarot
Rivella blau

El Tony Mate
Arkina still
Arkina prickelnd

VINS
Grand Métral Petite Arvine AOC VS 2024 135%
Charte d'Excellence Pierrafeu Jubile AOCVS 2024 12.0%
Grand Métral Cornalin AOC VS 2024 13.0%

Grand Métral Pinot Noir Bio Suisse AOC VS 2024 13.3%

Valaisanne 4.8 %
Valaisanne 0.0

SPIRITS

Morand Williamine 43 %
Morand Abricotine 30 %
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DECLARATIONS & ALLERGENES

Sivous souffrez d’une allergie ou d’'une intolérance,
nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients
utilisés dans nos plats sur simple demande de votre part.

Malgre tout le soin apporte dans la fabrication,
la présence de traces d’allergenes ou d’ingrédients specifiques
ne peut étre entierement exclue.

ORIGINES

Boeuf - CHE
Poisson - CHE
Poulet - CHE

Lensemble de nos poissons, volailles et viandes est d’origine suisse.

(A) Céréales contenant du gluten (B) Crustacés (C) CEufs (D) Poisson (F) Soja
(G) Lait et lactose (H) Fruit a coque dure (noix) (L) Céleri (M) Moutarde



